
 ISTITUTO COMPRENSIVO di VILLANOVA MONDOVÌ 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI 1^ grado  

Corso Marconi, n.37 - 12089 Villanova Mondovì 
Cod. Fisc. 84005630045  
 0174.699.101  

 cnic812005@istruzione.it   cnic812005@pec.istruzione.it    

http://icvillanovamondovi.gov.it 
 

 
 
CUP: D77I17000410007          

 
       Villanova Mondovì, 11 febbraio 2019 
 

 
OGGETTO: Elenco alunni ammessi ai moduli del  PON FSE COMPETENZE DI BASE -  

Azione 10.2.1. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 
multimedialità –espressione creativa espressività corporea -  Avviso prot. n. 
AOODGEFID/prot. n. 1953 del 21/02/2017 – Progetto “ Mi Metto in “gioco” per 

imparare” 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.1A-FSEPON-PI-2017-60 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO Il progetto FSE PON 10.2.1A-FSEPON-PI-2017-60 10.2.1 Azioni 
specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –

espressione creativa espressività corporea) – Competenze di Base; 

VISTO Il progetto  “Mi metto in “gioco” per imparare” inserito sul SIF in 

data 29/05/2017 e protocollato in data 30/05/2017 con n. 14959; 

CONSIDERATO Che il progetto sopraindicato è costituito da n. 3 moduli e 

precisamente: IL GIOCO DEL TEATRO,  MI-FA-SOL-LA, SCRIVO CON 
IL CORPO; 

VISTI I cirteri stabiliti e approvati dal Collegio dei Docenti nelle sedute del 
27/06/2018 e del 27/09/2018;  

CONSIDERATO Che i destinatari del  Progetto “Mi metto in “gioco” per imparare” 
sono gli alunni che frequentano l’ultimo anno delle scuole 
dell’infanzia dell’Istituto; 

VISTE le domande di partecipazione ai sopraindicati moduli presentate dai 
genitori degli alunni; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

 
Gli elenchi degli alunni ammessi ai moduli del progetto “Mi metto in “gioco” per 
imparare”:  

 
 

 
 
 

mailto:cnic812005@istruzione.it
mailto:cnic812005@istruzione.it
http://icvillanovamondovi.gov.it/
Protocollo 0001062/2019 del 11/02/2019



 

Modulo MI FA SOL LA 
 

 

1 ARGIOLA GIOIA 

2 BERTOLINO AZZURRA 

3 BERTOLINO MATTEO 

4 CALIENDO LORENZO 

5 CANAVESE GAIA 

6 CARAMELLO MICHELE 

7 CURATI OLIMPIA 

8 ESPOSTO CLELIA 

9 ESPOSTO VITTORIA 

10 GRISERI VALENTINA 

11 LAZAR MARIA DENISE 

12 MANASSERO CELESTE 

13 MARRA GABRIELE 

14 MATUWANA LA FOI 

15 RAVIOLO PIETRO 

16 REGIS FILIPPO 

17 ROBALDO MARIA CARLA 

18 SAMA’ DENISE 

19 STOICA ALEXANDRU 

20 SULA AURORA 

 
 
Modulo IL GIOCO DEL TEATRO 

 

1 BERTOLINO GIORGIO 

2 DANNA ELENA 

3 MARCHESINI MATTEO 

4 MARTINI REBECCA 

5 PRATO SAMUELE 

6 ROA’ AGNESE 

7 IORDACHE CRISTIAN 

8 BERTOLINO MATTEO 

9 MARRA GABRIELE 

10 ESPOSTO CLELIA 

11 ESPOSTO VITTORIA 

12 LAZAR MARIA DENISE 

13 SULA AURORA 

14 BRACCO MARIO 

15 CURATI OLIMPIA 

16 MANASSERO CELESTE 

17 ROBALDO MARIA CARLA 

18 ARGIOLAS GIOIA 

19 CALIENDO LORENZO 

20 CANAVESE GAIA 

21 STOICA ALEXANDRU 

 

 
 

 
 
 

 



 

Modulo SCRIVO CON IL CORPO 
 

 

1 AMBROGIO ALESSIA 

2 ANCONELLI SAMUELE 

3 BODRONE GIORGIO 

4 BONGIOANNI FRANCO 

5 BOUZERDA JIHANE 

6 BRACCO MARIO 

7 CARAMELLO LUDOVICO 

8 CEKREZI ALEX 

9 DAMATARCA ROBERTO 

10 DAZIANO ANDREA 

11 ERRAJI RIHAM 

12 IORDACHE CRISTIAN 

13 SIPIANO LEONARDO 

14 TEDESCO DESIREE 

15 CARAMELLO MICHELE 

16 ESPOSTO CLELIA 

17  ESPOSTO VITTORIA 

18 LAZAR MARIA DENISE 

19 SULA AURORA 

20 MANASSERO CELESTE 

21 ROBALDO MARIA CARLA 

22 CANAVESE GAIA 

23 STOICA ALEXANDRU 

 

 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Elena SARDO 


		2019-02-11T13:39:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA SARDO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




